

Dodávateľ: Martin Ivančák Slnecná 1485/102 05971 Ľubica IČO: 37238159 DIČ: 1124941763 IČ DPH: č.živnostenského registra 703-5312 Nie je platca DPH!	Faktúra č.: 23VF00014 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2300014 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 24. 10. 2023 Dátum vystavenia: 24. 10. 2023 Dátum splatnosti: 07. 11. 2023 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Pobočka: Číslo účtu: 5152705766/0900 IBAN: SK81 0900 0000 0051 5270 5766 SWIFT: GIBASKBX	Odberateľ: Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia 06201 Vysoké Tatry Slovenská republika IČO: 00166529 DIČ: 2021212512 IČ DPH: SK2021212512 SVK Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: PP-230002 - ,				
	Manžeta protidažďová DN130 nerez	2 ks	52,00	104,00
	Kaskáda plast.pre 2 kotly DN125	1 ks	436,80	436,80
	Spätná klapka DN80	2 ks	106,16	212,32
	Rúra plast.čierna DN125/1000	1 ks	58,40	58,40
	Rúra 125/500 biely plast	2 ks	22,80	45,60
	Rúra 125/1000 biely plast	2 ks	31,20	62,40
	Rúra 125/2000 biely plast	4 ks	50,40	201,60
	Koleno 125/45° biely plast	2 ks	18,00	36,00
	Koleno 125/90° biely plast	1 ks	18,00	18,00
	Cox rozperný držiak D-125mm sada 2 ks	5 ks	12,52	62,60
	Zhotovenie komína	1 ks	600,00	600,00
	Držiak Guma FRS 121-128mm M8/M10	5 ks	3,47	17,35
	Závitová tyč PM10x1000mm	6 ks	2,80	16,80
	Spojka 10/30	12 ks	0,45	5,40
	Skrutka k dr.gum. 10x80	6 ks	0,40	2,40
	Cox predĺženie 80 - 1950mm PPs	2 ks	19,50	39,00
	Cox koleno 90° 80 PPs	4 ks	4,80	19,20
	Sikaflex 11 FC Šedá 300ml	2 ks	12,30	24,60
	Mazivo 500g montážne	1 ks	5,20	5,20
	Sifón hadicový plastový	1 ks	28,35	28,35
Spolu za doklad č.: PP-230002			1 996,020	1 996,02

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia 059 60 Vysoké Tatry	
Dátum:	31. 10. 2023
Číslo záznamu:	409/23-44
Prílohy:	Vybavuje: J. BOBULOVA

Zaokrúhlenie:	0,00
Celkom:	1 996,02
Záloha:	0,00
K úhrade:	1 996,02 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Prevzal:

.....
Podpis a pečiatka

.....
Podpis a pečiatka



PAY by square

